

Destiny Denmark Service Center ApS

Skodsborgvej 305D, st., 2850 Nærum

CVR no. 42 63 01 79

**Annual report for the period
1 January to 31 December 2023**

Adopted at the annual general meeting on 25 July 2024

Joris Van Rymenant
Chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	7
Balance sheet 31 December	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Company details

The company	Destiny Denmark Service Center ApS Skodsborgvej 305D, st. 2850 Nærum CVR no.: 42 63 01 79 Reporting period: 1 January - 31 December 2023 Incorporated: 25 August 2021 Domicile: Nærum
Supervisory board	Daan De Wever, chairman Joris Van Rymenant
Executive board	Joris Van Rymenant
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Management's review

Business review

The main activity of the company is to hold shares in other Danish entities and to provide VAT-liable services to group entities, as well as any business that, in the opinion of the board of directors, is connected with this.

Recognition and measurement uncertainties

The carrying amounts of investment in group companies is tested at triggering events, including if the dividends received exceed the profit realized by the equity investment entity in the period. See note 4 for assumptions underlying this assessment.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a loss of DKK 29.078.599, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 204.021.092.

In the financial year 2023, the company received a group contribution from the parent company, Dstny DE Service Center, which has also become the new owner of the company and its two group entities, DSTNY A/S and Flexfone A/S, as part of an intragroup transaction.

The company has acquired 100% of the shares of Flexfone A/S, a cloud communication challenger in Denmark on May 23rd, 2023, that provides Cloud PBX and VoIP telephony to B2B customers. It is substantially similar or complementary to the business of the Group.

The company is dependent on positive results in its group entities to achieve positive results due to high interest expenses. The company received dividends of DKK 7.1 million during the year, but this was not sufficient to achieve a positive result. Consequently, management considers the year's result to be unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		DKK	16 months DKK
Gross profit		3.570.618	-150.554
Staff costs	1	-7.469.308	0
Profit/loss before net financials		-3.898.690	-150.554
Income from investments in group entities		7.100.000	0
Financial income		27.712	0
Impairment losses on financial assets		0	-124.383.000
Financial costs	2	-33.421.918	-13.131.166
Profit/loss before tax		-30.192.896	-137.664.720
Tax on profit/loss for the year	3	1.114.297	0
Profit/loss for the year		-29.078.599	-137.664.720
Distribution of profit			
Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		-29.078.599	-137.664.720
		-29.078.599	-137.664.720

Balance sheet 31 December

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Assets			
Investments in group entities	4	432.837.295	145.940.308
Fixed asset investments		432.837.295	145.940.308
Total non-current assets		432.837.295	145.940.308
Receivables from group entities		4.644.648	0
Other receivables		0	374.026
Joint taxation contributions receivable		1.465.722	0
Prepayments		2.433	0
Receivables		6.112.803	374.026
Cash at bank and in hand		474.907	39.712
Total current assets		6.587.710	413.738
Total assets		439.425.005	146.354.046

Balance sheet 31 December

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Equity and liabilities			
Share capital		40.000	40.000
Retained earnings		203.981.092	-28.355.542
Equity		204.021.092	-28.315.542
Payables to group entities		233.221.938	163.592.000
Total non-current liabilities	5	233.221.938	163.592.000
Trade payables		189.665	0
Joint taxation contributions payable		351.425	0
Other payables		1.640.885	11.077.588
Total current liabilities		2.181.975	11.077.588
Total liabilities		235.403.913	174.669.588
Total equity and liabilities		439.425.005	146.354.046
Contingent liabilities	6		
Related parties and ownership structure	7		

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January	40.000	-28.355.542	-28.315.542
Net profit/loss for the year	0	-29.078.599	-29.078.599
Contribution from group	0	261.415.233	261.415.233
Equity at 31 December	40.000	203.981.092	204.021.092

The company has received a letter of comfort from its parent company Destilink BV in Belgium valid until the end of 2024.

Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	16 months DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	6.126.940	0
Pensions	856.500	0
Other social security costs	66.196	0
Other staff costs	419.672	0
	<u>7.469.308</u>	<u>0</u>
Number of fulltime employees on average	<u>8</u>	<u>0</u>
2 Financial costs		
Financial expenses, group entities	33.415.663	13.131.166
Other financial costs	6.255	0
	<u>33.421.918</u>	<u>13.131.166</u>
3 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	<u>-1.114.297</u>	<u>0</u>
	<u>-1.114.297</u>	<u>0</u>

Notes

	2023 DKK	2022 DKK
4 Investments in group entities		
Cost at 1 January	270.323.308	0
Additions for the year	286.896.987	270.323.308
Cost at 31 December	557.220.295	270.323.308
Revaluations at 1 January	-124.383.000	0
Revaluatuon of the year	0	-124.383.000
Revaluations at 31 December	-124.383.000	-124.383.000
Carrying amount at 31 December	432.837.295	145.940.308

Investments in subsidiaries are measured at cost. If the cost exceeds the recoverable amount, it is impaired to this lower amount. The recoverable amount is based on the value in use which is determined by applying the expected cash flows on the basis of management-approved business plans covering a total period of five years. Beyond this period, a constant nominal growth rate applies. Key assumptions applied in the calculation of the recoverable amount are expected growth rates, EBITDA margins, investments and discount rate. The following assumptions have been used for calculating the recoverable amount.

The assumption applied in the impairment is an annual revenue growth by 4,9%, a perpetual growth rate of 0,25% and WACC of 7,4%.

The impairment test shows no need for impairment and management considers the valuation of the company's investment in subsidiaries to be prudent as of December 31, 2023.

Investments in group entities are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest	Equity	Profit/loss for the year
DSTNY A/S	Nærum	100%	19.974.114	-16.312.663
Flexitone A/S	Nærum	100%	840.585	7.037.254

Notes

5 Long term debt

	Debt at 1 January DKK	Debt at 31 December DKK	Instalment next year DKK	Debt outstanding after 5 years DKK
Payables to group entities	163.592.000	233.221.938	0	208.438.111
	163.592.000	233.221.938	0	208.438.111

6 Contingent liabilities

As management company, the company is jointly taxed with other Danish group entities and jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

7 Related parties and ownership structure

Controlling interest

Destilink BV, Excelsiorlaan 89, 1930 Zaventem, Belgium, ultimate owner

DSTNY DE SC GmbH,, Brückenstrasse 5 A, 10179 Berlin, Germany, parent company

Other related parties

DSTNY A/S, Skodsborgvej 305D, 2850 Nærum, Denmark, related company

Flexfone A/S, Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg, Denmark, related company

Destilink FINCO BV, Excelsiorlaan 89, 1930 Zaventem, Belgium, related company

Destiny Sweden Service Center AB, Lumaparksvägen 9, 12031 Stockholm, Sweden, related company

Notes

7 Related parties and ownership structure (Fortsat)

Consolidated financial statements

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest and largest group:

Destilink BV, Excelsiorlaan 89, 1930 Zaventem, Belgium

The group annual report of Destilink BV may be obtained at the address mentioned above.
